Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025

Kinderlauf 1 km

1. 964
2. 911
3. 982
4. 943
5. 941
6. 927
7. 983
8. 904
9. 951
10. 901
11. 952
12. 909
13. 912
14. 962
15. 950
16. 902
17. 914
18. 954
19. 940
20. 928
21. 915
22. 955
23. 906
24. 903
25. 961
26. 932
27. 979
28. 905
29. 960
30. 949
31. 938
32. 948
33. 924
34. 965
35. 957
36. 942
37. 963

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Leonard Busch
Lucas Heber
Sophia Imgrund
Michel Hamann
Fiona Fechner
Jonas Heber
Hektor Imgrund
Lena Baumgart
Dominik Klof3
Elias Bauer
Jonathan Kranz
Henry Haus

Leo Hell

Mats Kolsch
Henry Kaufmann
Johanna Bauer
Bela Henze

Jan Prokein

Thies Endner
Hermina Tesfalse
Mio Henze

Emilia Rodrigues
Amelie Blaschek
Samuel Bauer
Silvan Jung
Raphael Eisenschmidt
Sia Stensel
Valentin Bieniasch
Luis Schwab
Julian Kania
Lourine Hunsicker
Linnea Hutter
Rosalie Repp
Samu Stensel
Sophia Strauch
Frida Hamann
Henry Gorecki

Vierter Lauf vom 15.02.2025

2012
2014
2012
2015
2013
2016
2016
2014
2016
2012
2017
2017
2016
2015
2016
2014
2014
2017
2016
2017
2016
2016
2015
2017
2019
2018
2017
2018
2017
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2019
2018

TRIA Team Bruchkdébel
TRIA Team Bruchkdébel
LuT Aschaffenburg

Turnverein 1969 RofRdorf e.V.

LuT Aschaffenburg
TRIA Team Bruchkdbel
LuT Aschaffenburg

SSC HANAU-RODENBACH
Turnverein 1969 RofRdorf e.V.

TSG Kleinostheim

Turnverein 1969 RofRdorf e.V.

TS Ober-Roden
LG Seligenstadt
TRIA Team Bruchkébel

Turnverein 1969 RofRdorf e.V.

TSG Kleinostheim
LG Seligenstadt

Turnverein 1969 RofRdorf e.V.
Turnverein 1969 RofRdorf e.V.

SPV1912
LG Seligenstadt

Turnverein 1969 RofRdorf e.V.
SSC HANAU-RODENBACH

TSG Kleinostheim
SPVGG Seligenstadt
LT Hanau/Bruchkoébel

VFL ReaCard Triathlon Team

TSG Kleinostheim

LG Seligenstadt
Sportvereinigung 1912
Sportvereinigung 1912

Turnverein 1969 RoRdorf e.V.
Sportvereinigung Seligenstadt

Sportvereinigung 1912

Turnverein 1969 RofRdorf e.V.

SPVGG Seligenstadt

Seite 1

0:03:45
0:03:54
0:03:59
0:04:00
0:04:00
0:04:01
0:04:14
0:04:16
0:04:24
0:04:26
0:04:29
0:04:33
0:04:33
0:04:34
0:04:40
0:04:40
0:04:41
0:04:42
0:04:44
0:04:47
0:04:52
0:05:08
0:05:11
0:05:18
0:05:19
0:05:27
0:05:30
0:05:34
0:05:37
0:05:52
0:05:53
0:06:18
0:06:22
0:06:23
0:06:25
0:06:58
0:10:09

1. M12
1. M10 1
1. W12 2
2. M10
2. W12
1. M09
2. M09 3
1. W10 4
3. M09
2. M2 5
1. M08
2. M08 6
4. M09 7
3. M10
5. M09
2. W10 8
4. M0 9
3. MO8
6. M09
1. wWog 10
7. M09 11
1. W09
3. w10 12
4. MO8 13
1. MO06
1. MO7 14
2. Wo8 15
2. M07 16
5. MO8
3. M07
1. W07 17
3. Wos
2. Wo7 18
4. MO7
3. Wo7
1. W06
5. M07

15.02.2025 21:38:49



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Vierter Lauf vom 15.02.2025

Einsteigerlauf 5 km

1. 761
2. 557
3. 762
4. 532
5. 760
6. 756
7. 545
8. 538
9. T
10. 555
11. 578
12. 752
13. 805
14. 536
15. 772
16. 751
17. 765
18. 856
19. 522
20. 529
21. 561
22. 576
23. 558
24. 510
25. 546
26. 759
27. 572
28. 579
29. 806
30. 582
31. 581
32. 549
33. 580
34. 516
35. 753
36. 541
37. 527
38. 531
39. 533
40. 763
41. 521
42. 766
43. 508
44, 757
45. 567
46. 770

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Luis Fricker

Jannik Trunk

Oskar Loffler
Florian Kaltenbach
Christian Morgenstern
Jonas Aaron Wittgruber
Alexander Ott
Pascal Knebel
Leon Birger

Silvio Stensel

Nils Grundmann
Laurenz Kerstan
Torben Ehrt

Louis Kempf

Hans Dietmar Jager
Lennart Kerstan
Selma Markgraf
Sophia Imgrund
Alexander Fuchs
Steffen Haus

Elmer Weckel

Ron Pojezny

Peter Trunk

Marius Bieniasch
Kati Patzke

Curd Greitemeier
Vivien Olenik
Johanna Bandorf
Funda Aydin
Sarah Sayed Ahmed
Anton Bernhardt
Pia Rumrich
Helena Bandorf
Karsten Déllinger
Lukas Portmann
Markus Neubauer
Tino Hasenstab
Jessica Hesse
Annika Kallenborn
Ingo Mainert
Jurgen Fischer
Matthias Henrich
Gilbert Beyerle
Lara Weigel

Mirja Zindler

Dirk Olenik

2005
1996
2005
1979
1980
2006
1985
1995
2002
1980
2009
1999
2002
2009
1966
1996
2011
2012
2010
1981
1971
2010
1967
2010
1983
2005
2010
1997
1993
1978
2013
1997
2004
1972
1992
2013
1957
1995
1993
1963
1977
1961
1956
2009
1997
1973

MTYV Kronberg Triathlon
SSC Hanau Rodenbach
MTYV Kronberg Triathlon
Spiridon Frankfurt
TVDAA Hanau

TRIA Team Bruchkobel
LG Seligenstadt

LT Freigericht

TV Hellas Risselsheim
Eintracht Frankfurt
TSG Kleinostheim
Team Kerstan

MTYV Kronberg Triathlon
LuT Aschaffenburg
TSG Kleinostheim

TS Ober-Roden

Team Trunkenbolde

TSG Kleinostheim

RLT - Rodgau-Lauftreff e.V.
TRIA Team Bruchkobel
DSW Darmstadt

SSC HANAU-RODENBACH
SKG Sprendlingen

ASC Darmstadt

SG Enkheim

RLT Rodgau-Lauftreff
LG Seligenstadt
Aschaffenburg

TV Gelnhausen

SG Obererlenbach
FSV Michelbach
RSC Bad Homburg
TV GroR-Zimmern

Team Trunkenbolde
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0:17:31
0:17:40
0:18:25
0:18:39
0:18:45
0:18:50
0:18:59
0:19:06
0:19:26
0:19:41
0:19:50
0:19:54
0:20:09
0:21:11
0:21:13
0:21:15
0:21:16
0:21:41
0:21:46
0:21:48
0:22:09
0:22:10
0:22:18
0:22:28
0:22:43
0:22:53
0:23:20
0:23:24
0:23:29
0:23:29
0:23:38
0:24:06
0:24:20
0:24:22
0:24:40
0:24:43
0:24:58
0:25:20
0:25:30
0:25:33
0:25:41
0:25:49
0:26:02
0:26:08
0:26:12
0:26:23

1. MHK

2. MHK 1
3. MHK

1. M45 2
2. M45

1. MJA

1. M40 3
1. M30 4
4. MHK

3. M45 5
1. MJB 6
5. MHK

6. MHK

2. MJB 7
1. M55

7. MHK

1. W14

1. W12 38
1. M14 9
2. M40 10
1. M50 M1
2. M14 12
2. M55 13
3. M14 14
1. W40 15
8. MHK

2. W14 16
1. WHK 17
1. W30

1. W45 18
1. M12 19
2. WHK 20
3. WHK 21
2. M50 22
2. M30

2. M12 23
1. Me5 24
2, W30 25
3. W30 26
1. Me0

4. M45 27
2. M60

2. M65 28
1. WJB

4, WHK 29
3. M50

15.02.2025 21:38:49



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Vierter Lauf vom 15.02.2025

Einsteigerlauf 5 km

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

534
768
562
771
854
523
559
556
547
577
804
767
754
848
502
560
575
526
509
535
571
530
528
764
500
769
758
511
755
506
803
574
553
540
550
519
773

Christian Kanert

Froy Elisabeth Schatilow

Frederik Weckel
Frank Dorry

Sigrid Braun
Claudia Gippert
Selina Trunk

Ellen Triebe-Schmitt
Rolf-Achim Reichart
Finn Pojezny

Manijit Grewal

Karin Pleier

Lisa Fleck
2?27 2?27

Stefanie Assion
Gerhard Walper
Nikolas Pojezny
Susanne Hasenstab
Julian Bieniasch
Ramona Kanert
Robert John
Daniela Hell
Adriana Haus
Antonio Perez-Ott
Gerhard Appelhans
Gudrun Kitsche
James McWhorter
Lia Blaschek
M.-P. Scharf
Franziska Belabas
Elke Roth

Isabelle Blaschek
Birgit Schrottenbaum
Jan Mulder
Michaela Scheller
Dieter Fernau
Janine Johnson

1975
1980
2011
1962
1962
1967
2001
1958
1959
2014
1980
1962
2001
1920
1965
1950
1977
1984
2012
1988
1969
1980
1983
1965
1960
1962
1951
2014
1968
1972
1971
1980
1963
1972
1979
1959
1996

Bergzipfelklatscher

LG Seligenstadt

SKG Rodgau

FC Oberbessenbach
TSV Hochst im Odenwald
Team Trunkenbolde

LT Freigericht

100 Marathon Club

RLT Rodgau

RLT Rodgau

Aschaffenburg

TSG Kleinostheim
Bergzipfelklatscher

Die regelmaRigen Teilnehmer

TS Ober-Roden

RLT Rodgau

SSC HANAU-RODENBACH
Freunde im Dinjerhof

RLT Rodgau

Freelancer
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0:27:05
0:27:08
0:27:13
0:27:25
0:27:27
0:27:35
0:27:37
0:27:45
0:28:45
0:28:59
0:29:29
0:29:54
0:30:05
0:30:11
0:30:16
0:30:19
0:30:25
0:30:46
0:30:57
0:31:38
0:31:48
0:31:52
0:31:55
0:32:05
0:32:43
0:32:52
0:33:01
0:33:04
0:33:56
0:34:06
0:34:39
0:35:12
0:35:25
0:36:06
0:36:53
0:38:44
0:39:32

4. M50 30
2. W45

4. M14 31
3. M60

1. W60 32
1. W55 33
5. WHK 34
1. W65 35
3. M65 36
1. M10 37
5. M45

2. W60

6. WHK

1. M??

3. W60 38
1. M75 39
6. M45 40
2. W40 41
3. M12 42
1. W35 43
3. M55 44
3. W45 45
3. W40 46
4. Me0

4. Me5 47
4. W60

1. M70

1. W10 48
4. M55

1. W50 49
5. M50

4. W45 50
5. W60 51
6. M50 52
5. W45 53
5. M65 54
7. WHK

15.02.2025 21:38:49



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Vierter Lauf vom 15.02.2025

Hauptlauf 10 km

1. 593 Michael Lik 1978 SSC Hanau Rodenbach 0:35:59 1. M45
2. 63 Timo Kortemeyer 1998 Lauferherz Darmstadt 0:36:07 1. MHK 1
3. 370 Daniel Hoffmann 1972 LGV Marathon Giessen 0:36:08 1. M50
4. 585 Johannes Séren Gartner 1998 TSV Krofdorf-Gleiberg 0:36:58 2. MHK
5. 379 Julian Becker 2000 REA Card Team VfL Mulnster 0:37:00 3. MHK
6. 26 Kristian Leonhardt 1992 SPANNRIT Team TSG Kleinos 0:37:59 1. M30 2
7. 47 Jurgen Weber 1978 - 0:38:13 2. M45 3
8. 369 Andreas Imgrund 1979 LuT Aschaffenburg 0:38:17 3. M45
9. 62 Frank Beitz 1979 - 0:38:34 4. M45 4
10. 595 Christian Weber 1970 Spiridon FfM 0:40:06 1. M55
11. 11 Jan Fischer 1996 TV Wenigumstadt 0:40:10 4. MHK 5
12. 6 Eduardo Del Molino 1970 ECB Running Section 0:41:35 2. M55 6
13. 24 Andrea Kukula 1975 SKG Rodgau 0:42:16 1. W50 7
14. 354 Tim Weise 1996 - 0:42:17 5. MHK
15. 424 Thomas Moller 1965 LAUFTEAM GELNHAUSEN  0:42:19 1. M60 8
16. 356 Sandra Stark 1983 SKV Morfelden Team Méwathl 0:42:23 1. W40
17. 591 Peter Schulteis 1965 TUS GRIESHEIM 0:42:55 2. M60
18. 360 Jan Never 1982 --- 0:43:04 1. M40
19. 66 Mathias Ziegeler 1978 - 0:43:38 5. M45 9
20. 597 Michael Joos 1969 TV GroRostheim 0:44:16 3. M55
21. 381 Antonio Audia 1973 A.S.D. Jure Sport 0:44:59 2. M50
22. 373 Martin Fitzthum 1971 - 0:45:09 3. M50
23. 587 Rainer Starck 1960 SV Hahn 0:45:19 1. M65
24, 31 Jens Rahlf 1968 --- 0:45:21 4. M55 10
25. 371 Norbert Hodapp 1961 SC Onsbach 0:45:46 3. M60
26. 40 Dominik Scherger 1985 TV GroRostheim 0:45:53 2. M40 11
27. 590 Volkmar Prinz 1959 - 0:46:05 2. Me65
28. 586 Orianne Perdrix 1997 TSV Krofdorf-Gleiberg 0:46:13 1. WHK
29. 42 Kevin Schiipphaus 1985 Erdinger Active Team 0:46:20 3. M40 12
30. 65 Jonas Ziegeler 2010 --- 0:46:24 1. M14 13
31. 2 Sascha Armbrister 1980 --- 0:46:39 6. M45 14
32. 59 Christian Meise 1978 - 0:46:48 7. M45 15
33. 14 Oliver Graw 1981 - 0:46:55 4. M40 16
34. 49 Thomas Weidlich 1971 TG Hanau 0:47:04 4. M50 17
35. 365 Stefanie Marx-Fleck 1981 LG BSN 0:47:08 2. W40
36. 29 Norbert Neumann 1964 EOSC Offenbach 0:47:19 4. M60 18
37. 588 Michael Burnett 1997 Eintracht Frankfurt Triathlon 0:47:19 6. MHK
38. 380 Jan Bahr 1975 Zwietracht Offenbach 0:47:38 5. M50
39. 362 Michael Minch 1995 TuS Klein Welzheim 0:47:45 2. M30
40. 366 Lutz Kramer-Heid 1977 Wassersport Westend Frankfui 0:47:46 8. M45
41. 55 Sandra Grundmann 1979 - 0:47:47 1. W45 19
42. 584 Lukas Holst 1998 - 0:47:55 7. MHK
43. 48 Petra Weber 1964 TRIA-TEAM Bruchkdbel 0:48:03 1. W60 20
44, 43 Katja Seipel 1981 --- 0:48:13 3. W40 21
45. 359 Katharina Roth 1994 TSG Mainaschaff 0:48:18 1. W30
46. 51 Armin Eisenschmidt 1977 LT Hanau/Bruchkébel 0:48:33 9. M45 22
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 15.02.2025 21:38:49



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2024/2025
Vierter Lauf vom 15.02.2025

Hauptlauf 10 km

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

382
28
54
36

374

378

358

583

355
57
23

361
12
33

376
35

598
38

363

592

56
357
600
594

52
599

41
377
367

Norbert Anlauf
Beate Miinch
Stephan Grundmann
Achim Rucker
Lena Fecher
Caroline Bosch
Robert Salje
Annika Knust
Michael Strobach
Steffen Wolf

Jorg Kugler
Rainer Neuerer
Marcus Friedrich
Sascha Richter
Martin Dederer
Roland Roth
Christoph Kasbach
Annett Salomon
Sarah Miiller
Wilfried Eul
Frieder Schmidt
Julia Wolf
Barbara Schweitzer
Claudia Mieth
Christoph Kunz
Thomas Gretschel
Sabine Glaab
Sabine Schnicker
Hanno Braun

Lea Korb

1963
1966
1968
1977
2000
1986
1977
2002
1971
1985
1970
1971
1979
1975
1984
1958
1972
1977
1981
1955
1959
1986
1986
1967
1966
1956
1962
1983
1983
1997

RW Altenstadt
TGS Seligenstadt

TSG Mainaschaff

Eintracht Frankfurt Triathlon
Eintracht Frankfurt Triathlon
LG Russelsheim

RLT Rodgau

BSG Sparkasse Aschaffenburc

TV GroRostheim
Team Avocado
TSG Mainaschaff

dieSchweinehunde

TSG Kleinostheim

Tria Team Bruchkdbel e.V.
Team Avocado
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0:48:44
0:48:46
0:48:47
0:48:48
0:49:01
0:49:05
0:49:40
0:49:46
0:49:58
0:50:15
0:50:21
0:50:41
0:51:18
0:51:43
0:52:33
0:52:36
0:53:53
0:54:24
0:54:27
0:54:54
0:55:05
0:55:29
0:55:43
0:58:46
0:58:49
0:58:52
0:58:55
1:02:21
1:02:51
1:04:15

-

-

PNONONDN®ONDAE=SBRDNO®WOOINNODOOO®=2NOOGOROG

M60
w55 23
M55 24
M45 25
WHK
W35
M45
WHK
M50
M40 26
M55 27
M50
M45 28
M50 29
M40
M65 30
M50
w45 31
w40
M70 32
M65
w35 33
W35
W55
M55
M65 34
W60
w40 35
M40
WHK

15.02.2025 21:38:49



